administrativo e ao ato de determinou a contratayao direta. 

CLÁUSULA SEGUNDA — DO PREÇO 

A Nota de Empenho n°. 	 - Tipo "global", fruto deste contrato obriga o 
CONTRATANTE pagar ao CONTRATADO, pela execução dos serviços objeto deste 

contrato, honorários advocaticios contratuais no valor mensal de R$ 6.500,00 (seis mil e 
quinhentos reais), mensais, totalizando o valor global de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil 
reais). 

§1° Os valores contratuais correspondentes aos serviços ora contratados serão 
atualizados, de forma proporcional, de acordo com a variação percentual positiva da Tabela 
de Honorários da OAB/TO, editada pela Resolução n°. 004/2021, de 11 de junho de 2021, do